[ DucHvALIUM |
Municipio de Interesse Turistico

Nazaré Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: Clique aqui

Codigo da publicacao: 391

Data da emissao do comprovante: 22/07/2024 11:35:31
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitagcao/Ano: 16/2020

N° do Processo: 2198

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 09/10/2020 08:00:00
Data de Acolhimento/Horario: 09/10/2020 08:00:00
Data de Abertura/Horario: 23/10/2020 09:00:00
Data da Disputa/Horario:23/10/2020 09:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Registro de precos para eventual e futura aquisicao de medicamentos para uso no Hospital
Municipal, pelo periodo de 12 (doze) meses, com entregas parceladas, conforme Termo de
Referéncia - Anexo I.

Resumo:

R.P. Medicamentos do Hospital Municipal

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
09/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preco Vinculados a Esta Licitacao


https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/391/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-medicamentos-para-uso-no-hospital-nbspmunicipal-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-entregas-parceladas-conforme-termo-de-referencia-nbspanexo-i-nbspp/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f5560ba760e5bf024d5bc495bc48dc3.pdf

Fornecedor

CENTROVALE SOLUCO...

[ DUCINALTOM |
Municipio de Interesse Turistico

Nazaré Paulista

Sao Paulo

N2 do Processo N¢ do Pregao
2198 16

N¢ do Processo N? da Licitacao Modalidade da Licitacao

2198
2198
2198
2198
2198
2198

16
16
16
16
16
16

Pregao Eletronico
Pregdo Eletronico
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico

Pregao Eletronico

Data
09/12/2020

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitacao

Data
23/10/2020

23/10/2020
23/10/2020
04/11/2020
04/11/2020
04/11/2020

Arquivo
Baixar

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e8193c6e89f4e416cd0f11e484809815.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9626f6c5d427083ba9398479c6586789.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/66fb1b8f668672ff0f084b323d338d84.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2f0332784d618fe2a9a93b2d997daa6b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1a78c331a9132ca68bfb93be8dc51418.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f36a68bcb699bba5aff50affbae1d77b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b10f757eb49371f893377543a590bf3e.pdf

